
 

- 1 - 

D O D A T E K  č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 16028/SOD ze dne  uzavřené mezi 

OBJEDNATEL 

Město Litovel, Nám. Přemysla Otakara 1b/778, 78401 Litovel 

IČ: 00299138 

Zastoupený: Ing. Zdeněk Potužák, starosta 

ZHOTOVITEL 

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 47671416 

Zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem - jednatelem 

NÁZEV DODATKU 

„Snížení energetické náročnosti budov č. 776 a 777“ 

PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující 

změně smlouvy: 

1.2. Zhotovitel 

Znění bodů 1.2  se mění na: 

Osoby oprávněné jednat 

- Ve věcech technických : Zbyněk Šmeidler, Ing. Radim Kelnar, Ing arch. Marcel Kupka 

 

 

4.   Sjednaná doba pro provedení díla 

Znění bodů 4.1  se mění na: 

Zahájení prací: 1.08.2016 

Ukončení díla:  31.01.2017   

 

6. Cena za dílo 

Znění bodů 6.1. se mění na: 

4.1. Cena základní dle smlouvy o dílo 8 837 649,81 Kč 

Cena základní dle dodatku č. 1 - 591 587,57 Kč 

Cena smluvní maximální bez DPH 8 246 062,24  Kč 

Výše DPH (21%) 1 731 673,07 Kč 

Cena včetně DPH 9 977 735,31 Kč 

 



 

- 2 - 

 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou 

vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

V Litovli dne……… V Novém Jičíně dne  

 

 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Ing. Zdeněk Potužák Ing. arch. Zdeněk Klos – jednatel 

 

 

……………………………………. …………………………………… 


